241/4 ve výši 400 Kč/bm, za 6 bm, tj. za cenu 2 400 Kč bez DPH

- p.p.č. 270/2 ve výši 300 Kč/bm, za 205 bm, tj. za cenu 61 500 Kč bez DPH

- p.p.č. 270/25 ve výši 400 Kč/bm, za 49 bm, tj. za cenu 19 600 Kč bez DPH

Celková úplata za zřízení věcného břemene činí 83 500 Kč (slovy: osmdesát tři tisíce pět set

korun českých) + zákonná výše DPH.

Úplátu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl. III odst. 1. této smlouvy uhradí oprávněný

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností na účet povinného, vedený u Komerční

banky a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu 19-1520761/0100, na variabilní symbol uvedený